

Poznań, dnia 12 marca 2019 roku

Oznaczenie sprawy: PN – 10/19

Dz.Z.P.10/11/19

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienie treści SIWZ nr 2**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu pt. „Zdrowa matka, zdrowe dziecko – poprawa kompleksowej opieki wysokospecjalistycznej w największym szpitalu ginekologiczno-polożniczym w Polsce” na dostawę sprzętu dla Oddziału Operacyjnego, Izby Przyjęć, CGZ oraz OAIiOM

W związku z otrzymanymi zapytaniem dotyczącymi treści SIWZ, Zamawiający na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018 poz. 1986) poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami, i dokonuje zmiany treści SIWZ na podst. Art. 38 ust. 4 ustawy:

**Cz. 14 – wózek do przewożenia – 6 szt.**

**Pytanie nr 1.**

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 2100 x 810 mm?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 2.**

Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wymiary leża 1960 x 655 mm?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 3.**

Czy Zamawiający dopuści leże bez podziałki ułatwiającej lokalizację kasety (pozostałe parametry opisane w pkt. 10 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego)?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 4.**

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści barierki boczne metalowe, zabezpieczające pacjenta na ok. 80% długości leża, składane wzdłuż ramy leża, składające się z sześciu pionowych szczebli połączonych tworzywami nakładkami?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 5.**

Czy (w pkt. 17 oraz w odniesieniu do zapisów w pkt. 18) Zamawiający dopuści wózek wyposażony od strony głowy w składane uchwyty służące do transportu wózka, uchwyty z tworzywowymi nakładkami; od strony nóg chromowany uchwyt w kształcie pałaka ułatwiający prowadzenie wózka?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Cz. 15 – wózek anestezyjologiczny – 4 szt.**

**Pytanie nr 6.**

Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści szkielet wózka, blat górny i szuflady wykonane z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością tj. twarde tworzywo polietylen? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 7.**

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne wózka: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm oraz szerokość (wraz z zintegrowanym uchwytem do prowadzenia) 91 cm?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 8.**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek posiadający w narożnikach (nad kołami) odboje chroniące wózek i ściany przed uszkodzeniami? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 9.**

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający układ jezdny wysoce mobilny, wyposażony w 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą oraz 1 antystatyczne, o średnicy 125 mm, z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem rozmieszczone w prostokącie, w odległościach zapewniających zwrotność wózka?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie nr 10.**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyt na pojemnik do zużytych igieł mocowany nad blatem roboczym wózka?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 11.**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w otwieracz ampułek nie wbudowany w korpus wózka na rogu?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 12.**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wysuwaną spod blatu półkę do pisania z prawej strony wózka?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie nr 13.**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemnik na żel (zamiast półki) mocowany nad blatem roboczym wózka?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 14.**

Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w „zintegrowane dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu: jedna z wkładem ze stali nierdzewnej, druga na leki natychmiastowego użycia – ratujące życie z przezroczystą ścianką pozwalającą na ich identyfikację”?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ



**Pytanie nr 15.**

Czy Zamawiający dopuści wózek, w którym wyposażenie powoduje nieznaczne zwiększenie się gabarytów wózka, ale jest zamocowane w sposób zapewniający ergonomię wózka/zintegrowane z obudową?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 16.**

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści czoła szuflad z przezroczystymi okienkami / tabliczkami z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady, pojemniki szuflad jednoczęściowe - odlane w formie bez elementów łączenia, bez miejsc narażonych na kumulację brudu i ognisk infekcji?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 17.**

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści układ jezdny wyposażony w 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą oraz 1 antystatyczne, z elastycznym, nie brudzącym podłóg bieżnikiem rozmieszczone w prostokacie w celu zapewnienia prawidłowej zwrotności wózka?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 18.**

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści wyposażenie dodatkowe:

- Tworzywowa nadstawka z pojemnikami na strzykawki, igły, drobne przedmioty, pojemniki w dwóch rzędach (dwa rzędy po 5 pojemników)
- Półka ze stali nierdzewnej, montowana do nadstawki
- Półka na defibrylator montowana do blatu
- Uchwyt na pojedyncze pudełko rękawic (montowany do nadstawki)
- Listwa ze stali nierdzewnej do montowania akcesoriów

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 19.**

Czy (w pkt. 14) Zamawiający przyzna 10 pkt. za wózek, w którym jest możliwość wyboru kolorystyki szafki / korpusu (3 kolory do wyboru) oraz szuflad (7 kolorów)

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 15 – po zmianie

Dyrektor Szpitala

dr Maciej Sobkowski



Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego